

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Key2Fitness ApS
Gefionsvej 19
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 29794278

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Dirigent

Daniel Lademann

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Key2Fitness ApS
Gefionsvej 19
4654 Faxe Ladeplads

Telefon: 5676 7366
Hjemmeside: www.fitogsund.dk/faxe
Email: faxe@fitogsund.dk

CVR-nr.: 29794278
Stiftelsesdato: 1. oktober 2006
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Staun Lademann

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nykredit Erhverv
Københavnsvej 45-47
4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af fitnesscenter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 4.388.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		1.194.766	1.785.309
Personaleomkostninger	1.	-1.054.196	-959.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.151	-92.663
Resultat før finansielle poster		55.419	732.859
Andre finansielle omkostninger		-51.031	-126.240
Ordinært resultat før skat		4.388	606.619
Skat af årets resultat	2.	-991	-144.958
ÅRETS RESULTAT		3.397	461.661
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.397	461.661
Disponeret i alt		3.397	461.661

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Grunde og bygninger		3.394.236	3.463.011
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.376
Materielle anlægsaktiver i alt		3.394.236	3.479.387
Anlægsaktiver i alt		3.394.236	3.479.387
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		13.715	13.650
Varebeholdninger i alt		13.715	13.650
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.447	408.632
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		189.367	189.367
Andre tilgodehavender		79.847	57.469
Tilgodehavender i alt		338.661	655.468
Likvide beholdninger		6.339	7.697
Likvide beholdninger i alt		6.339	7.697
Omsætningsaktiver i alt		358.715	676.815
AKTIVER I ALT		3.752.951	4.156.202

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		-96.243	-99.641
Egenkapital i alt		28.757	25.359
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		137.151	128.571
Hensatte forpligtelser i alt		137.151	128.571
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	4.	2.026.904	2.233.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		15.958	15.958
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.042.862	2.248.963
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		420.861	435.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.206	138.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.268	271.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		894.846	908.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.544.181	1.753.309
Gældsforpligtelser i alt		3.587.043	4.002.272
PASSIVER I ALT		3.752.951	4.156.202
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	877.780	829.167
Andre omkostninger til social sikring	176.416	130.620
	<u>1.054.196</u>	<u>959.787</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.589	121.352
Regulering af udskudt skat	8.580	23.606
	<u>991</u>	<u>144.958</u>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	3.993.561	1.107.249
Anskaffelsessum, ultimo	<u>3.993.561</u>	<u>1.107.249</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-530.550	-1.090.873
Årets af- og nedskrivninger	-68.775	-16.376
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-599.325</u>	<u>-1.107.249</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>3.394.236</u>	<u>0</u>
	2022	2021
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år		
Realkredit	1.686.700	864.000
Andre kreditinstitutter	0	1.005.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for koncernens selskabers mellemværende med Nykredit Erhverv afgivet erklæring om selvskyldnerkaution.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser. Den samlede leasingforpligtelse kan opgøres til ca. kr. 299.144.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.136.104, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 3.394.236.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Erhverv er der deponeret ejerpantebrev nom. kr. 1.200.000 med sikkerhed i ejendommen Hovbygade 1, 4640 Faxe.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
